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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 for 
Voxeværket Charlottenlund ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Roskilde, den 04-12-2023

Direktion

Marcus Sebastian Oxe Henrik Oxe

Adm. direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Voxeværket Charlottenlund ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Voxeværket Charlottenlund ApS for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Strøby, den 04-12-2023

bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

CVR-nr. 28842562

Peter Holm

Registreret revisor

mne11735
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Virksomheden Voxeværket Charlottenlund ApS

Præstemarksvænge 10, E

4000 Roskilde

E-mail ho@voxevaerket.dk

CVR-nr. 38961535

Stiftelsesdato 12-09-2017

Regnskabsår 01-10-2022 - 30-09-2023

Direktion Marcus Sebastian Oxe, Adm. direktør

Henrik Oxe, Direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

Strøby Bygade 58

4671 Strøby

Telefon 42 92 70 08

E-mail peter@hrrevision.dk

Hjemmeside www.hrrevision.dk

CVR-nr. 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kontorudlejning og hermed forbundet 
virksomhed.
 
Usædvanlige forhold
regnskabsåret har ledelsen af selskabet besluttet at ændre omkostningsfordelingsnøglen med de øvrige selskaber
i koncernen.
 
Dette har medført at årets resultat før skat er t.kr. 373 bedre, end hvis ledelsen af selskabet, havde fastholdt
samme omkostningsfordelingsnøgle der blev anvendt i regnskabsåret 2021/22. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 259.257, og 
selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 1.408.008, og en egenkapital på kr. 392.086.
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Generelt
Årsrapporten for Voxeværket Charlottenlund ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
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Direkte omkostninger 
Direkte omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med ejendommens drift.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 422.727 182.442

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -98.748 -79.277

Driftsresultat 323.979 103.165

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 5.993 0

Finansielle indtægter 2.410 3.095

Finansielle omkostninger 1 0 -3.003

Resultat før skat 332.382 103.257

Skat af årets resultat -73.125 -22.716

Årets resultat 259.257 80.541

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 100.000

Overført resultat 259.257 -19.459

259.257 80.541
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 18.354 21.643

Indretning af lejede lokaler 401.757 419.745

Materielle anlægsaktiver 420.111 441.388

Deposita 367.500 367.500

Finansielle anlægsaktiver 367.500 367.500

Anlægsaktiver 787.611 808.888

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.820 97.133

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 425.744 109.077

Periodeafgrænsningsposter 20.796 32.151

Tilgodehavender 450.360 238.361

Likvide beholdninger 170.037 202.548

Omsætningsaktiver 620.397 440.909

Aktiver 1.408.008 1.249.797
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 342.086 82.828

Udbytte for regnskabsåret 0 100.000

Egenkapital 392.086 232.828

Hensættelser til udskudt skat 68.259 79.214

Hensatte forpligtelser 68.259 79.214

Leverandører af varer og tjenesteydelser 57.322 43.347

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 117.232 35.953

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 1.175

Periodeafgrænsningsposter 201.560 217.383

Deposita 571.549 639.897

Kortfristede gældsforpligtelser 947.663 937.755

Gældsforpligtelser 947.663 937.755

Passiver 1.408.008 1.249.797

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 581

Andre finansielle omkostninger 0 2.422

Andre finansielle omkostninger i alt 0 3.003

2. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil den 31. marts 2024. Den samlede forpligtelse udgør t. 
kr. 500.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er 
ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Oxe Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

db
06

7w
pk

T
X

25
14

87
15

4

Henrik Oxe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Oxe
Direktør
På vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS
ID: 700d07ae-e83e-4bba-b2d5-50a7f86ea23f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 14:20:04
Underskrevet med MitID

Marcus Sebastian Oxe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marcus Sebastian Oxe
Direktør
På vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS
ID: 30aef2be-cf6e-4d30-ae90-963a4279c992
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 12:59:11
Underskrevet med MitID

Marcus Sebastian Oxe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marcus Sebastian Oxe
Dirigent
På vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS
ID: 30aef2be-cf6e-4d30-ae90-963a4279c992
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 12:59:11
Underskrevet med MitID

Peter Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Møller Holm
Registreret revisor
På vegne af BP-revision ApS
ID: 17b04924-f4d2-4d4c-b15c-3eb960f602ef
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 13:30:25
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID bdb067wpkTX251487154.
The document is part of the order with Reference ID 3ba3c2sWrnw251487154.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-01-17T12:30:26.148Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Henrik Oxe <ho@voxevaerket.dk> 
Using MitID with ID 700d07ae-e83e-4bba-b2d5-50a7f86ea23f 
As Direktør 
Signed 2024-01-16T13:20:04.950Z on behalf of Voxeværket Charlottenlund ApS from 152.115.133.142:58707
 
Marcus Sebastian Oxe <mo@voxevaerket.dk> 
Using MitID with ID 30aef2be-cf6e-4d30-ae90-963a4279c992 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2024-01-17T11:59:11.782Z on behalf of Voxeværket Charlottenlund ApS from 152.115.173.106:50902
 
Peter Holm <peter@hrrevision.dk> 
Using MitID with ID 17b04924-f4d2-4d4c-b15c-3eb960f602ef 
As Registreret revisor 
Signed 2024-01-17T12:30:25.870Z on behalf of BP-revision ApS from 185.152.200.71:41974
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 ABF27EF209838FC89A87A2562BBB7AE0 ¬
74DFFD4D524ADA6530906D56645C5C24 ¬
1F33ECE612497474E1A5AC02214FAE18 ¬
192F108C26C32F87860C8E7F8EAE9284


Agreement ID Title


0d7389pjXXh251487154 23.09.30 Intern årsrapport 1973.pdf


45cb22JHySS251487154 23.09.30 Specifikationer 1973.pdf


bdb067wpkTX251487154 23.09.30 Årsrapport 1973.pdf


70ce99uMUpT251487154 23.09.30 Ledelsens regnskabserklæring 1973.pdf


9f5a7bqjUpm251487154 24.01.15 Generalforsamlingsreferat 1973.pdf


e41db0xRgzY251487154 23.10.12 Reelle ejere 1973.pdf


When What Who Where


16-01-2024
10:29:39


Created Peter Holm
peter@hrrevision.dk


172.20.9.221


16-01-2024
13:19:55


Opened Henrik Oxe
ho@voxevaerket.dk


152.115.133.1
42:58641


16-01-2024
13:20:04


Signed Henrik Oxe
ho@voxevaerket.dk


152.115.133.1
42:59112


17-01-2024
11:57:56


Opened Marcus Sebastian Oxe
mo@voxevaerket.dk


152.115.173.1
06:51612


17-01-2024
11:59:11


Signed Marcus Sebastian Oxe
mo@voxevaerket.dk


152.115.173.1
06:53700


17-01-2024
12:30:14


Opened Peter Holm
peter@hrrevision.dk


185.152.200.7
1:42520


17-01-2024
12:30:25


Signed Peter Holm
peter@hrrevision.dk


185.152.200.7
1:42701





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-01-17T13:30:31+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "mwkdjBNLQEwBVxQBQtTP9Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1705411189",

  "birthdate": "1960-09-17",

  "exp": "1705414790",

  "iat": "1705411190",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8275c245-10ff-4965-994d-46af9396c8bd",

  "name": "Henrik Oxe",

  "nonce": "638410079680083333.NzdlMjk4NGUtNTYxNy00ZWU1LWI0N2QtYmM3YTdkYTcyNTU2MmFlMmU2OTgtZTc1OC00NDZjLWFhMzAtZGM1OWZkOWJjOGIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "700d07ae-e83e-4bba-b2d5-50a7f86ea23f",

  "rat": "1705411169",

  "sid": "ea502838-d06d-428f-8118-e46023b9edd3",

  "sub": "700d07ae-e83e-4bba-b2d5-50a7f86ea23f",

  "transaction_id": "114ad3c9-a513-48c1-9c4b-7d28cc327e9f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTY2ODliMTctMGVhZC00NmE5LTg2NzMtNzJiNWJjNDFhMWQ1fDAwMDAwMDAxfGU0NDllM2VjLTVkM2MtNDgxZC04YjI3LWQ0NjcwNzIyNGI1M3wyNTE0ODcxNTQ=",

  "signedAtUtc": "2024-01-16T13:20:04.6223746Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251487154",

  "agreementId_0d7389pjXXh251487154": "0d7389pjXXh251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)",

  "agreementId_45cb22JHySS251487154": "45cb22JHySS251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)",

  "agreementId_bdb067wpkTX251487154": "bdb067wpkTX251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)",

  "agreementId_70ce99uMUpT251487154": "70ce99uMUpT251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "1CgY7Yl63VLXst78Gf2ccw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1705492644",

  "birthdate": "1992-12-21",

  "exp": "1705496244",

  "iat": "1705492644",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "97c150d4-8605-43b9-b427-573b36ddf5f6",

  "name": "Marcus Sebastian Oxe",

  "nonce": "638410894258354162.ZWFkMTllMjQtZTJjOC00NDhkLTgxMDEtMTU4OTVlMWRkODJkMmZmN2M3MWMtYTYyNy00YzE4LWIxNjgtZTRmNGI3YWUyZDVi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "30aef2be-cf6e-4d30-ae90-963a4279c992",

  "rat": "1705492626",

  "sid": "7fd7b5cb-2b88-4f43-929d-60dddc17d008",

  "sub": "30aef2be-cf6e-4d30-ae90-963a4279c992",

  "transaction_id": "299039b4-aa89-472a-a539-4c89d295ce81",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTY2ODliMTctMGVhZC00NmE5LTg2NzMtNzJiNWJjNDFhMWQ1fDAwMDAwMDAyfDJhYTdkNGQ4LTg5NDctNDk1Ni05M2EyLWMwMGE4OWRiMmNkZnwyNTE0ODcxNTQ=",

  "signedAtUtc": "2024-01-17T11:59:11.4948429Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251487154",

  "agreementId_0d7389pjXXh251487154": "0d7389pjXXh251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)",

  "agreementId_45cb22JHySS251487154": "45cb22JHySS251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)",

  "agreementId_bdb067wpkTX251487154": "bdb067wpkTX251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_70ce99uMUpT251487154": "70ce99uMUpT251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Direktør)",

  "agreementId_9f5a7bqjUpm251487154": "9f5a7bqjUpm251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Dirigent)",

  "agreementId_e41db0xRgzY251487154": "e41db0xRgzY251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Voxeværket Charlottenlund ApS som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "fofRW-GGCPckhQKYfGUZfA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1705494607",

  "birthdate": "1962-04-16",

  "exp": "1705498207",

  "iat": "1705494607",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3dcf76c9-5732-4796-b6e3-debe80ed5b81",

  "name": "Peter Møller Holm",

  "nonce": "638410913724765379.ZDdmZjcyYmQtOGIwMS00NTc2LWE1MzMtNmU0MjdjYTU0ZjQyNTI5M2Q4MWQtZTQ0Ni00ZTk5LTk0ZjItNmM4ZGEyOGY2Zjky",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17b04924-f4d2-4d4c-b15c-3eb960f602ef",

  "rat": "1705494574",

  "sid": "27489325-1117-44c6-ade9-df06831af362",

  "ssn": "28842562",

  "sub": "17b04924-f4d2-4d4c-b15c-3eb960f602ef",

  "transaction_id": "0f754f01-ae26-4db3-b07a-d37ce402b252",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTY2ODliMTctMGVhZC00NmE5LTg2NzMtNzJiNWJjNDFhMWQ1fDAwMDAwMDAzfGJlOGI2OTgyLWQ1YWUtNGNhYi04YTRiLTVlMTI5M2I2YmUyZHwyNTE0ODcxNTQ=",

  "signedAtUtc": "2024-01-17T12:30:25.733611Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251487154",

  "agreementId_0d7389pjXXh251487154": "0d7389pjXXh251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af BP-revision ApS som: Registreret revisor)",

  "agreementId_45cb22JHySS251487154": "45cb22JHySS251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af BP-revision ApS som: Registreret revisor)",

  "agreementId_bdb067wpkTX251487154": "bdb067wpkTX251487154 (jeg underskriver dette dokument på vegne af BP-revision ApS som: Registreret revisor)"

}

		2024-01-17T13:30:31+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




